



Nombre de emisor:
ABC Aerolíneas S.A. de C.V
RFC de emisor:
AAE050309FM0
Efecto de comprobante
Ingreso
Régimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Folio fiscal
DE974391-E90F-486F-8221-C72A89075EBB
No. de serie del certificado del SAT
00001000000404347791
No. de serie del certificado del contribuyente
00001000000305663498
Uso de CFDI
G03 Gastos en general

Cliente: Universidad Autónoma de Chihuahua Rfc: UAC681018EG1 Código Postal: 31000	Lugar, fecha y hora de emisión: 50200, 2018-01-30T00:00:00 Tipo de cambio: 1 Moneda: MXN Peso Mexicano Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
---	---

CONCEPTOS

Clave del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78111500	RC64GD	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aéreo Chihuahua(CUU)-México D.F.(MEX)-México D.F.(MEX)-Chetumal(CTM) IVA Tasa 16%	\$2,981.40	\$2,981.40	\$0.00
78111500	RC64GD	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aéreo Chihuahua(CUU)-México D.F.(MEX)-México D.F.(MEX)-Chetumal(CTM) IVA Tasa 0%	\$8,944.20	\$8,944.20	\$0.00
78111500	RC64GD	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aéreo Chetumal(CTM)-México D.F.(MEX)-México D.F.(MEX)-Chihuahua(CUU) IVA Tasa 16%	\$2,985.33	\$2,985.33	\$0.00
78111500	RC64GD	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aéreo Chetumal(CTM)-México D.F.(MEX)-México D.F.(MEX)-Chihuahua(CUU) IVA Tasa 0%	\$8,955.99	\$8,955.99	\$0.00
78111500	RC64GD	1	E48 Unidad de servicio	1	(ATLS) Seguro de Viaje	\$2,136.00	\$2,136.00	\$0.00
78111500	RC64GD	1	E48 Unidad de servicio	1	TUA Tarifa Única de Aeropuerto	\$4,104.00	\$4,104.00	\$0.00

TRASLADOS RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
\$2,981.40	002 IVA	Tasa	0.160000	\$477.00					
\$8,944.20	002 IVA	Tasa	0.000000	\$0.00					
\$2,985.33	002 IVA	Tasa	0.160000	\$477.66					
\$8,955.99	002 IVA	Tasa	0.000000	\$0.00					

AEROLINEAS									
TARIFA ÚNICA DE AEROPUERTO \$4,104.00									
Código del cargo					Subtotal				
xv					\$				
Importe del cargo					Iva Total				
4104.00					\$954.66				
					Total				
					\$31,061.58				
Cantidad con letra					Treinta y Un Mil Sesenta y Uno con 58/100 MXN Peso Mexicano				



CFDI Relacionada

Tipo relación de Cfdi

Sello digital del emisor

bf6dU5lwVUrp6e8lInzsM9T21GTUa6msUIDqOXz3eUgg1l18nM9zS4utmkEhFPzq3TGX9cxEZaB0TUwoozGswijHGHvBOTvykHbH8AKZDYUY9pQUmSOmw4Xlpzzm71qY4Z5FZ7jR4f2FqH3Y1UrYH+IX6vIOgCZKhCovcF4=

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|DE974391-E90F-486F-8221-C72A89075EBB|2018-01-30T11:34:58|bf6dU5lwVUrp6e8lInzsM9T21GTUa6msUIDqOXz3eUgg1l18nM9zS4utmkEhFPzq3TGX9cxEZaB0TUwoozGs w4jHGHvBOTvykHbH8AKZDYUY9pQUmSOmw4Xlpzzm71qY4Z5FZ7jR4f2FqH3Y1UrYH+IX6vIOgCZKhCovcF4=|00001000000404347791||

Sello digital del SAT

gWlH05BmswMUDJAnqmPVmqmb4SCYqB6sX1N1ZlWbMhrQ08UvFkcm7A113wT8CDYv4In5NNuG7uupPyy28pzx5DMlItzaia7yjiITVvIKpOR4MJvg2lw0mYmrU99KeMvaH+EaV20vYWallbvyVwJcsZcSQgJe3VaikgVguumFE51Wcx4scI0bZzKD NpldJAuxSUGDT+yltwDKuXFsUxaGsofdPwmz67nkChgP3PuotU6kwF1+Lx4FGuJLgmasXW1J+br3eihPwJj+C/B+7qBqdN ylluJX33nUwLNXga7DjTNGEMZx1TOgB/R+7yTwrjXsrJvRfL4d8WqPzg==

Este documento es una representación impresa de un CFDI